
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 エレベーター設置工事実施設計業務　１式
エレベーター昇降路、ホール増築
規模：３０㎡程度
車いす兼用エレベータ　１基

入 札 日 令和　５年　６月２７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　６年　１月１７日 (　日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 古河市立中央小学校エレベーター設置工事実施設計業務

履 行 場 所 古河市下大野１５７３番地２０

05-E00019

指名競争入札

担 当 課 名 契約検査課

契約の相手方

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

公表なし

（株）相澤建築設計事務所 3,780,000 3,580,000
（株）青山建築設計事務所 3,800,000 3,575,000
（株）石嶋設計室 辞退
（株）柴建築設計事務所 3,553,000
（株）戸頃建築設計事務所 3,790,000 3,580,000
（有）長塚建築設計事務所 3,650,000 3,476,000
（株）根本英建築設計事務所 3,600,000 3,465,000 3,410,000 決定
（株）福富建築設計事務所 3,500,000
（株）三上建築事務所 18,500,000 辞退
（株）横須賀満夫建築設計事務所 3,950,000 3,560,000


